

## یادداشت

### علی دایی؛ بدون تاریخ انقضا

علی دایی چندی پیش با دریافت تریک از فیفا و بایرن مونیخ و…وارد ۵۱ سالگی شد. او می‌شود علی دایی، ۵۱ ساله و سایت فیفا زارنوز تولدش را تبریک می‌گوید، با یادآوری افتخار بزرگش «آقای گلی جهان». باشگاه بایرن مونیخ تصاویری از زمان حضور دایی در این باشگاه نشان می‌دهد و سایت ای‌اف‌سی به زبان فارسی تولدش را تبریک می‌گوید.

دایی در سال‌هایی که به نظر می‌رسد وقت خود را در مربیگری تلف می‌کند، همچنان گاوپیگانه مانند زارنوز تولدش به عرش می‌رود، آن هم به واسطه گذشتن‌اش، البته که رسیدن به موفقیت‌های دایی در دوران بازی فوتبالش با نگاه به وجه بین‌المللی‌اش کار هر فوتبالیست ایرانی نیست.

**روحیه‌ای که گویا اجازه نمی‌دهد او تمام‌شود**

از آخرین گل ملی ۱۴ سال می‌گذرد و خودش مدتی بعد از گل به کاستاریکا یعنی بعد از جام جهانی ۲۰۰۶ از دنیای بازی فوتبال خداحافظی کرد. البته دایی سال‌های آخر حضورش در تیم ملی انتقادبرانگیز بود، اما او تنها ۱۳ سال برای تیم ملی بازی کرد و ۱۰۹ گل زد. پیش از آن تنها در مدت ۱۰ سال رکورد پوشاکش، مهاجم افسانه‌ای مجارستان با ۴۸ گل را شکست؛ از سال ۷۲ تا ۸۲. از روحیه تحسین‌برانگیز دایی که همیشه از آن یاد می‌شود، جاه‌طلبی است. روحیه‌ای که گویا اجازه نمی‌دهد تمام شود و او می‌شود علی دایی با روحیه تمامیت‌خواهی که گاوپیگانه به عرش برمی‌گردد.

**رکوردی که اگر رونالدو بشکنند**

**افتخاری بزرگ است**

او می‌شود دایی، نه نایت پادروی روز تولدش که بابت گام‌های کریس رونالدو که می‌تواند رکورد آقای گلی جهان را از بگیرد که این خود نیز افتخاری برای رونالدو است. رونالدو با ۹۹ گل زده در تیم ملی پر تغال تنها ۱۰ گل برای رسیدن به دایی فاصله دارد. او اما هر بازیکنی نیست که بتواند رکورد دایی را بکشد. رونالدو یکی از بهترین بازیکنان ادوار تاریخ فوتبال جهان است که همچنان بازی می‌کند و به همراه لیونل مسی سهم بسیاری در بالا بردن هیجانات فوتبال بین‌هواداران سراسر جهان در عصر حاضر دارند. آن‌ها پیش از یک دهه دنیا را مختصر کردند و حالا یکی از نگرانی‌های بزرگ این است که جذابیت و هیجانات فوتبال بعد از خداحافظی رونالدو و مسی چقدر افت خواهد کرد؛ یا اینکه این فوتبال مدرن و ماشینی چقدر زمان می‌خواهد که تا بازیکنانی با این کیفیت ظهور کنند.

**رکوردها می‌شکنند و دایی نمی‌شکند**

رونالدو حالا ۳۵ساله است و کمترین تردیدی بابت شکستن رکورد دایی وجود ندارد. اگر حادثه غیرمنظره‌ای رخ ندهد، این رکورد می‌شکند، اما دایی نمی‌شکند. او می‌شود دایی که رونالدو کبیر ازش عبور کرده و نه یک مهاجم در سطحی پایین‌تر. ارزش دایی در این روزگار بیشتر نمایان می‌شود، وقتی که اوج دوران گلزنی‌اش را به یاد بیاوریم و اینکه بابت گل‌های بی‌شمارش گاه انتقاد شدید و شوخ‌های بی‌مزه. گل‌هایش با لانونس، نیال، مالدیو و… در نگاه برخی معمولاً بی‌ارزش توصیف می‌شدند و اینکه هر مهاجمی با گل زدن به این ملی‌اش از ضعیف آسیایی می‌تواند تعداد گل‌های رونالدو را افزایش دهد، اما بهترین گلزنان آسیا در ادوار تاریخ به غیر دایی، کونیگسینگه کامامو، مهاجم ژاپن با ۸۰ گل بوده‌است. بعد از او نیز حسین سعید عراقی با ۷۸ و بشار عبدالله کویتی با ۷۵ گل قرار دارند. در واقع این بازیکنان هر شرایطی مشابه یا قار بهتر یا بدتر به دایی در آسیا داشتند. اما هیچ‌یک حتی به رکورد پوشاکش هم نرسیدند.

**روزی آقای دایی رکورد پوشاکش را شکست**

او می‌شود علی دایی که رونالدو با ۱۷ سال حضور در تیم ملی پر تغال به رکوردش بسیار نزدیک شده‌است. شاید این‌طور گفته‌شود که رونالدو چهار سال بیشتر در تیم ملی بازی کرد و سال‌های بیشتر هم می‌تواند بازی کند و در نتیجه گل‌های بیشتری هم می‌زند، اما با توجه به شرایط بازی‌ها در اروپا و البته حضور رونالدو در تیمی مانند پر تغال کاس سخت او را طی این سال‌ها نشان می‌دهد. اگر رونالدو با قابلیت‌های فراوانش در تیم ملی آلمان بازی می‌کرد، مطمئناً شرایط بهتری داشت. با این حال، او رونالدو است که بازی‌اش سال‌هاست جهان فوتبال را متحیر کرده‌است و این دلیل و دلایل دیگر برای دایی خوشایند خواهد بود. در سال ۸۲وقتی که رونالدو نخستین گل ملی خود را به قزاقستان زد، دایی با گل خود به لبنان رکورد پوشاکش را شکست و آقای گل جهان شد.

**دایی از اینکه رونالدو رکودش را بشکند، خوشحال است**

دایی از اینکه رونالدو رکودش را بشکند، خوشحال است و البته دلیل ویژه‌ای برای آن نیانورده‌است، اما آقای گلی جهان توسط رونالدو می‌تواند همان شرایطی را که روزگاری دایی به وجود آورد تا نام پوشاکش بیش از گذشته بر سر زبان هواداران فوتبال ایران بیفتد، برای شخص دایی ایجاد خواهد کرد. با این تفاوت که این بار رونالدو یکی از برترین فوتبالیست‌های جهان به احتمال فراوان به این رکورد می‌رسد و زمانی که از آقای گلی رونالدو صحبت‌شود، نام دایی هم به زبان می‌آید یا می‌تواند رکورد دارد بوده و مهاجم پر تغالیی رکورد دایی را شکسته‌است. این به مراتب طعم شیرین‌تر برای او است. برای دایی و هواداران ایرانی نسبت به تیریک گفتن تولدش توسط فیفا و ای‌اف‌سی دارد.

خبر آنلاین

### کلوپ: باید به بازی بدون تماشاگر عادت کنیم

**ورزش ۲:** سرمربی تیم فوتبال لیورپول می‌گوید تا چندین ماه بازی‌های فوتبال بدون تماشاگر برگزار می‌شود. رقابت‌های بوندسلیگا برگزار می‌شود و به نظر می‌رسد در سایر کشورها نیز بازی‌ها بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول که تیمش در آستانه قهرمانی زود هنگام در لیگ برتر انگلیس قرار دارد، گفت: همه ما فوتبال را بدون تماشاگر در تیم‌های جوانان شروع کردیم، بنابراین یاد گرفتیم که این بازی را نه فقط به دلیل جو موجود در ورزشگاه‌ها بلکه به خاطر خود فوتبال دوست داشته باشیم.

ما باید به خالی بودن ورزشگاه‌ها عادت کنیم. ما می‌دانیم که این اتفاق برای چندین ماه اتفاق می‌افتد، اما این بدان معنی نیست که فوتبال از یک بازی فوق‌العاده نزول خواهد داشت.

# ورزش

دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۴۱
۱۸ می | ۲۴ رمضان ۱۴۴۱

بررسی موضوع جنجالی تقابل ورزشکاران ایرانی با رژیم اشغالگر در مجلس

# مجلسی‌ها برای ورزشی‌ها تصمیم می‌گیرند

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعلام کرد هنوز طرح حذف تمام ظرفیت‌های خادسی و بین‌المللی و برقراری ارتباط اصولی با مجامع بین‌المللی (بیست و سوم اردیبهشت‌ماه)، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۲۴۳ رای موافق و بدون حتی یک مخالف، دو فوریت طرح «مقاله‌ای با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی» را تصویب کردند که در ماده ۱۱ این طرح آمده بود:

«برگزاری هر گونه مسابقه یا رقابت ورزشی اعم از رسمی یا تدارکاتی میان ورزشکاران و تیم‌های ورزشی ایران با حرفان رژیم صهیونیستی ممنوع است.

هر یک از فدراسیون‌ها در رشته ورزشی مربوطه موظف هستند با بهره‌مندی از تمام ظرفیت‌های خادسی و بین‌المللی و برقراری ارتباط اصولی با مجامع بین‌المللی (بیست و سوم اردیبهشت‌ماه)، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۲۴۳ رای موافق و بدون حتی یک مخالف، دو فوریت طرح «مقاله‌ای با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی» را تصویب کردند که در ماده ۱۱ این طرح آمده بود:

«برگزاری هر گونه مسابقه یا رقابت ورزشی اعم از رسمی یا تدارکاتی میان ورزشکاران و تیم‌های ورزشی ایران با حرفان رژیم صهیونیستی ممنوع است.

### ۲ پیشنهاد باشگاه پیکان برای لیگ برتر

مدیرعامل باشگاه پیکان می‌گوید: این باشگاه تابع تصمیمات سازمان لیگ است، اما اگر خلاف نظرات کارشناسی موضوعی رخ بدهد این باشگاه مدعی خواهد بود. حمیدرضا گرشاسی درباره بحث آغاز مجدد لیگ برتر اظهار کرد: اگر تمهیداتی قرار است اتخاذ شود باید به شکلی باشد که در آینده دچار مشکل نشویم. من می‌گویم اگر لیگ را ادامه دادند و یک بازی یا دو بازی انجام شد و بعد متوجه شدند که یک بازیکن دچار

### دوچرخه‌سواری

تصمیم ایران برای تعویق ۸ ماهه تور دوچرخه‌سواری ایران–آذربایجان

## کارهایی که کرونا می‌کند

ایران به اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری اعلام کرد تصمیم دارد زمان برگزاری سی و پنجمین دوره تور ایران–آذربایجان را به تعویق بیندازد.

رسول هاشم‌کندی رئیس هیئت دوچرخه‌سواری آذربایجان شرقی و مدیر فنی تور ایران–آذربایجان درباره تعویق زمان برگزاری سی و پنجمین دوره تور بیان کرد: اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری از ما پرسید که آیا تور را برگزار می‌کنیم یا نه چون می‌خواهد تقویم جدید خود را نهایی کند. ما هم اعلام کردیم به دلیل شرایط شیوع ویروس کرونا و اینکه مشخص نیست وضعیت به چه صورت می‌شود تصمیم داریم تور را با هشت ماه تاخیر برگزار کنیم. او ادامه داد: ما به اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری پیشنهاد دادیم تور ایران–آذربایجان را در تاریخ ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ برگزار کنیم. هاشم‌کندی در پاسخ به این پرسش که چرا قرار است تور با هشت ماه تاخیر برگزار شود، تاکید کرد: این تور در مهرماه که اواخر فصل دوچرخه‌سواری بود برگزار می‌شد و اگر می‌خواستیم دو، سه ماه به تعویق بیندازیم وارد فصل زمستان می‌شدیم و امکان برگزاری تور وجود نداشت. از طرفی تاریخ اصلی برگزاری تور ما در همان اردیبهشت و خرداد بود که به دلیل شرایط‌های خاصی که به وجود آمده بود، تاریخ آن تغییر کرد و اکنون دوباره به زمان اصلی برگزاری آن بر می‌گردد. ما تلاش کردیم بهترین تاریخ ممکن را برای برگزاری تور در نظر بگیریم.

وزنه‌برداران پایتخت‌نشین بدون جا و مکان

## تهران باید از صفر شروع کند

پیشکسوت وزنه‌برداری ایران گفت: وزنه‌برداری تهران ورزشکار زیادی ندارد و کسانی که باقی مانده‌اند نیز باشگاهی فعال نیست که بتوانند تمرین کنند. مدد نصیری‌نیا درباره مشکلات وزنه‌برداری تهران بیان کرد: باشگاه وزنه‌برداری فعال در تهران نداریم و وزنه‌برداران مدعی هم رفته‌اند کسانی که باقی مانده‌اند نیز بدون باشگاه هستند. زمانی که ما وزنه می‌زدیم ۱۸–۱۷ باشگاه وزنه‌برداری در تهران فعال بود و مسابقات ما در سه روز برگزار می‌شد، اما تخته‌ها در تعمیر و مقداری تجهیزات تهیه کرده‌اند.

### اشکان دژآگه: برای ادامه بازی‌ها به ایران بر نمی‌گردم

**همشهری آنلاین:** باشگاه تراکتور که خودش از مخالفان ادامه لیگ است در آستانه شروع احتمالی رقابت‌ها با در دسر عدم بازگشت ستاره خود روبه‌رو شده‌اند.

درحالی که رسماً اعلام شد که مسابقات لیگ برتر از سر گرفته خواهد شد، اما نخستین حاشیه جدی این تصمیم را اکاپیتان تراکتورسازی رقم زد. باشگاه تراکتور که خودش از مخالفان ادامه لیگ است در آستانه شروع احتمالی رقابت‌ها با در دسر عدم بازگشت ستاره خود روبرو شده‌اند. برخی رسانه‌ها گزارش دادند که اشکان دژآگه که پس از تعطیلی رقابت‌ها به آلمان سفر کرده بود و در حال حاضر هم در این کشور حضور دارد به مسئولان باشگاه اعلام کرده در صورت شروع رقابت‌ها هم حاضر به بازگشت به ایران نیست و تا زمانی که شرایط را مناسب تشخیص ندهد به ایران بر نمی‌گردد.

**ورزش**
**Sport**

**NasheFarda.net**

**nashefardanews**

**nasfarda**



علی کشتی‌گسوتون کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی

فرویتی مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی» حذف نشده‌است. او ادامه داد: حذف این بند پیشنهاد وزارت ورزش و جوانان به مجلس بوده، اما هنوز قطعی نشده و در حال بررسی موضوع هستیم تا تصمیمی که به نفع کشور است،

داه: اگر قرار است برای لیگ تصمیم‌گیری شود باید این تصمیم کارشناسی باشد ما به عنوان باشگاه پیکان نظرات خود را ارائه کردیم. کارشناس هم نظرات خود را داده‌اند و باشگاه‌های دیگر هم اعلام نظر کرده‌اند. حالا مسئولیت با سازمان لیگ است. ما به تصمیم سازمان لیگ تمکین می‌کنیم. اما اگر خلاف نظرات کارشناسی اتفاقی رخ بدهد آن زمان مدعی خواهیم بود. وی در پایان در پاسخ به این سوال که پیشنهاد باشگاه پیکان برای به سرانجام رساندن لیگ برتر چیست؟ گفت: یکی از پیشنهادات ما این است که همین جالیگ را به پایان

### تراکتورکمان

ورزشکار المپیک تیر و کمان،

## بعید می‌دانم المپیک لغو شود

ورزشکار المپیک تیر و کمان گفت: با توجه به تغییر زمان برگزاری زمان المپیک توکیو بعید می‌دانم این بازی‌ها لغو شود چون در این صورت امکان دارد همه ورزشکاران در رشته‌های مختلف دچار آسیب شوند. میلاد وزیری در پاسخ به این پرسش که در صورت لغو بازی‌های المپیک توکیو فکر می‌کنید این مسئله چه تاثیری بر ورزشکاران المپیک داشته باشد، اظهار کرد: فکر نمی‌کنم چنین اتفاقی رخ دهد چون اگر المپیک توکیو لغو شود ورزشکاران رشته‌های مختلف امکان دارد دچار آسیب شوند. وی گفت: تا المپیک توکیو یک سال زمان داریم و قطعاً این مسئله به نفع ورزشکاران است که طی این مدت خود را برای المپیک آماده کنند. این ورزشکار المپیک تیر و کمان خاطر نشان کرد: مسئولان باید تدابیری ببینندش تا آسیب‌هایی که از بیماری ویروس کرونا به ورزش و به ویژه ورزشکاران وارد شده به حداقل برسد. ما در حال حاضر طی شش ماه اول مسال هیچ رقابتی نداریم و قطعاً ردهای مقطعی پاسخگوی کمانداران نخواهد بود. برای این که بتوانیم با تیم کامل در المپیک توکیو شرکت کنیم باید اردو‌ها به صورت پی در پی و برنامه‌ریزی‌ها دقیق باشد تا بتوانیم سهمیه کامل را برای حضور در المپیک توکیو کسب کنیم و این تنها در شرایطی امکان‌پذیر است که مسئولان حمایت ویژه‌ای از ورزشکاران داشته باشند. وزیر ی اضافه کرد: در حال حاضر ورزشکاران به خاطر تعطیلی اردو‌ها و انجام تمرینات در منزل قطعاً دچار آسیب‌های زیادی به ویژه از نظر روانی خواهند بود که نیاز است با شروع اردو‌ها مسئولان به این مسئله توجه ویژه داشته باشند تا آسیب‌ها کمتر شود.

وقتی باشگاه‌ها فعال ششد پس از آن باید از ابتدا و زنده‌بردار بسازیم که این مسئله هم زمان بر است. او افزود: زمانی‌کسه ایوانوف مربی بلغارستانی، وزنه‌برداری به ایران آمد به علی مرادی رئیس فدراسیون گفت انتظار نداشته باشد در یکی، دو سال قهرمان بسازد. برای ساختن یک وزنه‌بردار سه قهرمان آسیا و جهان شoud ۳–۴ سال زمان لازم است. از این رو نباید انتظار داشت به زودی وزنه‌برداران مدعی در تهران ساخته شوند.

مری اسبق تیم ملی وزنه‌برداری ایران در مورد دلسردی مربیان تهرانی نیز گفت: جدا از اینکه پول زیادی دریافت نمی‌کنند و شاید ۲۰۰–۱۰۰ هزار تومان بگیرند که هزینه رفت و آمدشان را

رقابت‌های بوندسلیگا آلمان از هفته بیست و ششم آغاز شد و با گذشت بیش از دو ماه از تعطیلی، این مسابقات مجدداً از سر گرفته شد. نشریه‌های اسپانیایی به بازگشت فوتبال در قاره اروپا واکنش نشان دادند و اقدام تیم‌های بوندسلیگایی را شکستن یک سکوت بزرگ می‌دانند.

CONSIGUIE CON SPORT UN MELIORIZANTE POR SOLO 1.99 EUROS

**SPORT**

4.0

LA BUNDESLIGA INAUGURA EL NUEVO FÚTBOL

**SERGİÑO DEST MILLONES**

20

ASÍ HA SODIADO LA RESPONSIÓN DE CUBER

FRANC ESCOZZA RESPONDIÓ A LA DUB

LAUTAU VA TENE SUSTITUTO EN NYE

**موندو دیپور تیوو، روزنامه نزدیک به باشگاه بارسلونا همین‌طور نوشت: فوتبال جدید**

روزنامه آاس نوشت: هیچ واکنسی علیه هالند وجود ندارد.

SEMO ENTEN SEMEDO ACEPTARÍA EL CANLE POR PIANIC

**MUNDO DEPORTIVO**

4.0

EL NUEVO FÚTBOL

NO HAY VAGUNA CONTRA HAALAND

40

EL MUNDO DE DEPORTIVO RESPONDIÓ A LA DUB

EL MUNDO DE DEPORTIVO RESPONDIÓ A LA DUB

**روزنامه آاس نوشت: هیچ واکنسی علیه هالند وجود ندارد.**

HALAND: OBJETIVO DEL MUNDO MARCA EL CAS MAS SENSIBLE DEL PATRONATO MUNDOL

**MARCA**

4.0

HÉROE DEL SILENCIO

40

EL MUNDO DE DEPORTIVO RESPONDIÓ A LA DUB

**نشریه مار کا در صفحه اول برای فوتبال آلمان نوشت: قهرمان سکوت.**

## دنیای ورزش

### یک پله صعود خادم‌الشریعه در

### مسابقات آنلاین فدراسیون جهانی

ایسنا: روز دوم مسابقات رسمی برق آسا آنلاین شد، بانوی اول شطرنج ایران توانست با یک پله صعود نسبت به روز قبل در جایگاه هشتم قرار بگیرد. با توجه به شیوع کرونا و لغو اکثر مسابقات ورزشی، شطرنج تنها رشته‌ای بود که ورزشکارانش حتی بیشتر از گذشته به رقابت پرداختند. سسارا سادات خادم‌الشریعه بانوی شطرنج باز ایران هم تصمیم گرفت در مسابقات آنلاین زبر نظر فیده (فدراسیون جهانی شطرنج) شرکت کند و خود را برای رقابت‌های جذاب به چالش بکشد.

### حجازی در بیمارستان

### بستری شد

**فارس :** پسر اسطوره باشگاه استقلال در بیمارستانی در ترکیه بستری شد. آنیلا حجازی، بازیکن و مربی پیشین استقلال که چند سالی است به ترکیه مهاجرت کرده، روز گذشته با علامت یک بیماری مزمن به بیمارستان مراجعه کرد که از او تست کرونا به عمل آمد و خوشبختانه نتیجه آن منفی اعلام شد. با این حال او به توصیه پزشکان، برای انجام آزمایشات بیشتر در بیمارستان بستری شد. گفته می‌شود مشکل اصلی او اختلال و بررسی در ناحیه گوش میانی است.

### چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی به تصویب رسید

**ایلنا:** چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی برای اجرا در سال جاری، با رأی قاطع روسای هیئت‌های کشتی استان‌های سراسر کشور به تصویب رسید. سومین سسمینار عمومی هیئت‌های کشتی سراسر کشور با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت موارد ایمنی و بهداشتی، صبح یکشنبه و از طریق فضای مجازی و به صورت آنلاین «وبینار» کنفرانس ویدئویی اینترنتی( در محل فدراسیون کشتی، برگزار شد.

### سرمربی پر تغالی سابق تیم ملی روزنامه نگار شد

**همشهری آنلاین:** سرمربی سابق تیم ملی کشورمان و سرمربی کنونی تیم ملی کلمبیا در ایام قرظینه در شغل جدیدی مشغول به کار شده‌است. به گفته سایت Colombia روزنامه‌نگار معروف کلمبیاایی کامیله زولوگا اعلام کرد کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی کشورش روزهای یکشنبه و چهارشنبه در روزنامه El Espectador ستونی را در اختیار دارد که در آن مطالبی از خود و تجربیات خود و همچنین بررسی بعضی از مسابقات به یادماندی تاریخ فوتبال پرداخت.

### واکنش ماهینی به قانون

### ۵ تعویض در لیگ برتر

**مهرو :** کاپیتان سابق پرسپولیس در مورد اجازه پنج تعویض در هر بازی واکنش نشان داد.به دلیل شیوع ویروس کرونا و مشکلاتی که برای برگزاری مسابقات فوتبال وجود دارد، فیفا اجازه پنج تعویض در یک دیدار را صادر کرده‌است. حسین ماهینی، بازیکن نساجی و کاپیتان سابق پرسپولیس واکنش جالبی به این تئویت داشت. «خداروشکر اون سالی که پنجره پرسپولیس بسته شد تعویض‌ها زیاد نشدند. و گر نه تعویض چهار و پنج می‌شد براتکو ولا تکو».

### «سلیمی» از فرنگی‌کار تیم ملی جوانان عیادت کرد

**ایرنا :** «بهداد سلیمی» مشاور رئیس کمیته ملی المپیک در امور المپین‌ها و قهرمانان از فرنگی‌کار تیم ملی جوانان که به تازگی دچار عارضه سرطان شده، عیادت کرد. سلیمی قهرمان وزنه‌برداری جهان و المپیک به همراه «محمود عبدالمهی» مدیر روابط عمومی کمیته ملی المپیک روز یکشنبه باسفر به شهرستان بابل و حضور در خانه «محمدرضا آقائیا» ضمن صحبت با خانواده این ملی‌پوش، از طرف «سیدرضا صالحی‌امیری» رئیس کمیته ملی المپیک اعلام کرد که کمیته ملی المپیک تمام هزینه‌های درمانی این قهرمان را قبول کرده و پیگیر روند درمانی وی تا زمان بهبود خواهد شد.